[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УХОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября  2019 г.                                                                              № 33
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального района от 16.02.2016  № 21 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального  района и урегулированию конфликта интересов»
 В связи с  изменениями состава комиссии администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального района, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловскиого муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального района от 16.02.2016  № 21 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов»  изложить в новой редакции:
«Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                                муниципального района

от 07 октября  2019 г. № 33
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального района
        1.Семяшова Лариса Александровна – специалист  администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального района, председатель комиссии;
         2.Игнатова Вера Кузьминична- председатель Совета депутатов муниципального образования- Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области, заместитель председателя комиссии;
        3.Быкова Галина Алексеевна –  специалист администрации муниципального образования- Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального образования , секретарь комиссии;

        4.Суханова Елена Николаевна – юрисконсульт администрации Ухоловского муниципального образования – Ухоловский муниципальный район ( по согласованию);

        5. Кочетова Людмила Дмитриевна – директор МБОУ «Калининская СОШ» ( по согласованию);

        6. Варламова Ирина Васильевна -секретарь Общественного совета муниципального образования – Ухоловский  муниципальный район( по согласованию);

        7. Еремина Тамара Ильинична – председатель Ухоловского районного Совета Ветеранов войны и труда( по согласованию).
Глава администрации муниципального

образования – Калининское сельское поселение

Ухоловского муниципального район

Рязанской области                                                            Воронкова А.А.